
Gdańsk, 17 styczeń  2026 r.

Szanowna Pani / Szanowny Pan

Na podstawie §13 ust. 3 Statutu Dzielnicy Śródmieście stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1179/14 z dnia
24 kwietnia  2014 roku  w sprawie  uchwalenia  Statutu  Dzielnicy  Śródmieście  (Dz.  Urz.  Woj.  Pomorskiego  z
29.05.2014 r., poz. 2006 z późn. zm.),

zwołuję

obrady XIII sesji Rady Dzielnicy Śródmieście w dniu 21 stycznia 2026 roku (środa) o 
godz. 18:00. Posiedzenie odbędzie się w Sieni ul. Długi Targ 39/40

1. Sprawy regulaminowe

-otwarcie sesji

-stwierdzenie o zdolności do podejmowania ważnych uchwał.

2. Spotkanie z Agatą Lewandowską -Dyrektor Biura Zarządzania Ruchem Drogowym.

3. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego (MPZP) Długie Ogrody – rejon ulicy Reduta Żbik w
Gdańsku.

Zapoznanie się z opinią Komisji Ładu Przestrzennego Rady Dzielnicy Śródmieście.

Podjęcie uchwały nr XIII/32/2026 w przedmiotowej sprawie.

4. Podsumowanie projektów i wydarzeń odbywających się w grudniu 2025. 

5. Informacja o sprawach poruszanych przez mieszkańców w czasie dyżurów. 

6. Wystąpienie Zarządu dot. spraw bieżących.

7. Wolne wnioski i oświadczenia.

8. Zakończenie.

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Śródmieście 

Sylwia Dobrowolska



Uchwała Nr XIII/32/2026 
Rady Dzielnicy Śródmieście 

z dnia 21 stycznia  2026 r. 

 

  W sprawie stanowiska dotyczącego projektu uchwały Rady Miasta Gdańska  
w sprawie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  Długie Ogrody- rejon ulicy Reduta Żbik w Gdańsku 

Na podstawie  §  15 ust.  1  pkt  27 Statutu  Dzielnicy  Śródmieście  stanowiącego  załącznik
Uchwały  Nr  LII/1179/14 Rady Miasta  Gdańska z dnia 24 kwietnia  2014 roku w sprawie
uchwalenia Statutu Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014 r., poz.
2013 z późn. zm.) 

 
Uchwala się, co następuje: 

 
§1 

Rady Dzielnicy Śródmieście pozytywnie/negatywnie  opiniuje sporządzenie miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego (MPZP) Długie Ogrody – rejon ulicy Reduta Żbik w

Gdańsku.

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Śródmieście 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                       Przewodnicząca Rady Dzielnicy Śródmieście 

                                                                                                Sylwia Dobrowolska


